

**Lausunto Uudenkartanon aurinkovoimahankkeen päivitetystä suunnitelmasta**

Orimattilan kaupunki pyytää Päijät-Hämeen liitolta lausuntoa Uudenkartanon aurinkovoimalahankkeen suunnittelutarveratkaisusta ja rakennusluvasta 10.11.2023 mennessä. Edellisen Päijät-Hämeen liiton antaman lausunnon (30.8.2023) jälkeen hankealue on muuttunut ja hankesuunnitelmia on päivitetty.

Neoen Renewables Finland Oy hakee suunnittelutarveratkaisua ja rakennuslupaa aurinkovoimalan rakentamiseksi Uuteenkartanoon Pakaan kylän pohjoispuolelle. Hankealueen koko on nyt noin 197 hehtaaria ja se koostuu kymmenestä kiinteistöstä. Voimala olisi nimellisteholtaan noin 100 MWp.

Alueella ei ole voimassa yleis- tai asemakaavaa. Päijät-Hämeen maakuntakaavassa 2014 osa hankealueesta sijoittuu maakunnallisesti arvokkaalle Pakaan kulttuurimaisema-alueelle. Linkki sijaintikarttaan: <https://urly.fi/3gsg>

Lausunnon valmisteluun on osallistunut erityisasiantuntija Kaisa Torri.

Päätös

Edellisen lausuntovaiheen jälkeen hankkeen suunnitelmia on päivitetty. Keskeisiä muutoksia ovat hankealueen kasvattaminen pohjoiseen, ekologisen käytävän laajentaminen Piurunojan varrella sekä aurinkopaneelien siirto kauemmas asunnoista.

Päijät-Hämeen liitto on edellisessä lausunnossaan ottanut kantaa aurinkovoimahankkeen sijoittumiseen maakunnallisesti arvokkaalle Pakaan kulttuurimaisema-alueelle. Nyt hankkeeseen tehty laajennus ei sijoitu maakunnallisesti arvokkaalle maisema-alueelle eikä Päijät-Hämeen liitolla ole maisemavaikutusten osalta lisättävää edelliseen lausuntoonsa.

Aurinkovoimahankkeeseen tehtyjä muita muutoksia ovat Piurunojaa ympäröivän ekologisen käytävän laajennus, maisemointialuevaraukset hankealueen rajoille sekä aurinkokeräimien rajaaminen kauemmas asunnoista. Päijät-Hämeen liitto pitää tehtyjä muutoksia hyvänä ja toteaa niiden lisäävän hankkeen toteutuskelpoisuutta.



Niina Pautola-Mol
Maakuntajohtaja

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.



Muutoksenhakukielto

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta.